Všeobecná hodnota predávaných pozemkov bola určená znaleckým posudkom č. 172/2021  

zo dňa 4.10.2021 a znaleckým posudkom č. 47/2023 zo dňa 3.5.2023, vyhotovených znalcom 

Ing. Blažejom Nagyidaim vo výške 22,41 EUR/m2. 

2. Kúpna cena predávaných pozemkov je medzi zmluvnými stranami dohodnutá vo výške 

38 164,00 EUR,  slovom tridsaťosemtisícstošesťdesiatštyri EUR  (predávaná výmera 812 m2, 

za jeden (1) m2 je 47,00 EUR). 

3. Náklady spojené  s úhradou správnych poplatkov potrebných na prevod predávaných 

pozemkov znáša kupujúci.  

4. Z kúpnej ceny predávaných pozemkov prináleží nezistenému vlastníkovi uvedenému v Čl.